



Tragiczny finał pobicia. Znalezione pod dyskoteką 21-latek z powiatu ławskiego nie żyje

data aktualizacji: 2023.10.05



21-latek z powiatu ławskiego ciężko pobity pod dyskoteką w Starym Dzierzgoniu - nie żyje. Jak się dowiedzieliśmy nieoficjalnie, u młodego mężczyzny w wyniku doznanego poważnego urazu czaszkowo-mózgowego doszło do śmierci mózgu. Zatrzymany w Ławie 20-latek podejrzany o dokonanie tego pobicia, który również jest z naszego powiatu, jest już za kratami w ramach tymczasowego aresztowania.

Pobitego do nieprzytomności 21-letniego mieszkańca powiatu ławskiego znaleziono przy dyskotece w Starym Dzierzgoniu w niedzielę (24 września) nad ranem.

Pierwszej pomocy udzielił ciężko pobitemu mężczyźnie wezwany na miejsce zespół ratownictwa medycznego. W związku z poważnym stanem poszkodowanego interweniował również zespół lotniczego pogotowia ratunkowego, który [przetransportował 21-latkę do szpitala w Elblągu](#).

Pobity mężczyzna **doznał ciężkiego urazu czaszkowo-mózgowego.**

Sprawca, który uciekł z miejsca zdarzenia, został bardzo szybko zatrzymany. Na podstawie monitoringu i zdobytych informacji policjanci ustalili tożsamość sprawcy, którym okazał się 20-letni mieszkaniec powiatu ławskiego. Mężczyzna został zatrzymany w Ławie.

Śledczy już przedstawili mężczyźnie zarzut naruszenia czynności ciała na okres powyżej 7 dni i skierowali do sądu wnioski o zastosowanie wobec 20-latka środka zapobiegawczego w postaci [3-miesięcznego tymczasowego aresztowania](#).

Ponieważ **ofiara nie żyje** - jak dowiedzieliśmy się nieoficjalnie: u 21-latka doszło do śmierci mózgu - dojdzie najprawdopodobniej do zmiany kwalifikacji prawnej czynu - na pobicie ze skutkiem śmiertelnym. Kodeks karny przewiduje za takie przestępstwo karę nawet do 10 lat więzienia.

Dochodzenie w tej sprawie przejęła Prokuratura Okręgowa w Gdańsku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72192-tragiczny-final-pobicia-znaleziony-pod-dyskoteka-21-latek-z-powiatu-ilawskiego-nie-zyje>